

MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM

Gedung Sekretariat Mahkamah Agung RI Lantai 3,4 dan 5 Jalan Jenderal Ahmad Yani Kav. 58 ByPass, Cempaka Putih Timur Jakarta Pusat Telp. (021) 29079176 Ext. 1521, Fax. (021) 29079201

Nomor

: 463/DJU/OT01.3/4/2021

Jakarta, 9 April 2021

Lampiran

: 1 (satu) lembar

Hal

: Pembaruan Sertifikat Akreditasi

Kepada Yth. Ketua Pengadilan Tinggi di --

Seluruh Indonesia

Bersama ini Kami kirimkan Sertifikat Akreditasi Penjaminan Mutu untuk Pengadilan Tinggi dan Pengadilan Negeri di wilayah hukum Pengadilan Tinggi Saudara yang sudah habis masa berlakunya. Kepada Ketua Pengadilan Tinggi diminta untuk menyampaikan dan memerintahkan Ketua Pengadilan Negeri penerima Sertifikat Akreditasi Penjaminan Mutu agar mengganti Sertifikat Akreditasi Penjaminan Mutu yang lama dengan Sertifikat Akreditasi Penjaminan Mutu baru.

Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

DIREKTOR JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM,

PRIM HARYADI

Tembusan:

Yang Mulia Ketua Mahkamah Agung;
 Yth. Ketua Pengadilan Negeri terkait.



PETIKAN KEPUTUSAN DIREKTUR JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM NOMOR 02/DJU/SK/OT01.3/1/2021

TENTANG

NILAI AKREDITASI PENJAMINAN MUTU PADA PENGADILAN TINGGI, PENGADILAN NEGERI KLAS IA KHUSUS DAN IA **TAHUN 2020**

DIREKTUR JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM,

Menimbang :

Mengingat

dan seterusnya.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN DIREKTUR JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM TENTANG NILAI AKREDITASI PENJAMINAN MUTU PENGADILAN TINGGI, PENGADILAN NEGERI KLAS IA KHUSUS DAN IA TAHUN 2020.

KESATU

: Menetapkan nilai Akreditasi Penjaminan Mutu Pengadilan Tinggi, Pengadilan Negeri klas IA Khusus dan IA berdasarkan rapat Komite Keputusan Akreditasi Penjaminan Mutu Direktorat Jenderal Badan Peradilan Umum adalah sebagaimana terlampir dalam Surat Keputusan ini.

KEDUA

: Keputusan Komite Keputusan Akreditasi Penjaminan Mutu Direktorat Jenderal Badan Peradilan Umum bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

KETIGA

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan catatan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

PETIKAN Keputusan ini diberikan kepada Pengadilan yang bersangkutan untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 6 Januari 2021

> DIREKTUR JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM,

> > RIM HARYADI

Kepada:

Ketua Pengadilan Negeri Yogyakarta

PETIKAN DAFTAR LAMPIRAN KEPUTUSAN DIREKTUR JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM NOMOR 02/DJU/SK/OT01.3/1/2021 TANGGAL 6 JANUARI 2021

NO.	nama pengadilan	KLAS	NILAI AKREDITASI SEBELUMNYA	NILAI AKREDITASI 2020	PREDIKAT
1 s/d 66	dst.				
67	Pengadilan Negeri Yogyakarta	IA	702	708	A
68 s/d 90	dst.				

DIREKTUR JENDERAL

BADAN PERADILAN UMUM,

PRIM HARYADI